GMINA BURZENIN Burzenin, dnia 17.07.2019 r.

98-260 Burzenin, ul. Sieradzka 1
NIP 827-22-34-437, Regon 730034453

Do wszystkich Wykonawcow postepowania ZPI 271.4.2019

ZP1271.4.2019

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Sprzedaz wraz z dostawa 144 000 litréw oleju opalowego i 55 000 litrow
oleju napgdowego dla Gminy Burzenin”.

Wyjasnienie I
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
Wojt Gminy Burzenin dzialajac zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004

roku Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) informuje, ze
wplynely do Zamawiajacego pytania o tresci:

Pytanie 1

Zwracamy si¢ z prosbg o udzielenie informacji na temat wielkosci jednorazowych dostaw w

przypadku zadania nr 1 jak i zadania nr 2.

Odpowiedz: wielkosci jednorazowych dostaw w przypadku zadania nr 1 - $rednio 6 000,00

litréw, zadania nr 2 - Srednio 4 000,00 litréw.

Pytanie 2

Dotyczy czg$ci 2 — Czy zbiorniki do magazynowania oleju napedowego sa zgloszone do Urzedu

Dozoru Technicznego i posiadaja wszelkie wymagane zezwolenia?

Odpowiedz: zbiornik do magazynowania oleju nap¢dowego jest zbiornikiem na potrzeby

wlasne, nieobjety zgloszeniem do Urzedu Dozoru Technicznego.

Pytanie 3

Pytanie dotyczace temperatury, w jakiej bedzie rozliczane paliwo — w rzeczywistej czy referencyjnej

+15 st. C?

Odpowiedz: paliwo bedzie rozliczane w temperaturze rzeczywistej.




Pytanie 4

Prosimy réwniez o sprostowanie formularza ofertowego dotyczacego oleju napedowego w pkt. 2:

Jest: "Odpowiadajac na publiczne ogloszenie do wzigcia udziatu w postgpowaniu prowadzonym w

trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaz wraz z dostawg 144 000 litrow oleju opatowego [...]"

Winno byé: "Odpowiadajac na publiczne ogloszenie do wzigcia udzialu w postgpowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaz wraz z dostawg 55 000 litréw oleju

napedowego [...]".

Odpowiedz: w formularzu ofertowym (Zalacznik nr 1a) wystapita omylka pisarska. Winno byé¢:
"Odpowiadajgc na publiczne ogloszenie do wzigcia udzialu w postepowaniu prowadzonym w trybie

przetargu nieograniczonego na sprzedaz wraz z dostawa 55 000 litréw oleju napedowego [...]".

Pytanie 5

Ponadto prosimy o informacje dotyczaca paragrafu 3 pkt. 3 Umowy: "Cena, o ktorej mowa w ust. 1 jest
niezmienna przez okres 60 dni od daty podpisania umowy" - czy ten punkt oznacza statg ceng na olej
opatowy przez okres 60 dni? Czy w przypadku oleju napgdowego réwniez bedzie obowigzywac stata cena
przez okres pierwszych 60 dni?

Odpowiedz: tak to oznacza stala cen¢ na olej opalowy jak i olej napedowy przez okres 60 dni od

daty podpisania umowy.

Jednoczeénie informuje, ze odpowiedzi nie stanowig zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamoéwienia.




